＜機関名＞

　　　　　　　　　　　　　　＜機関代表者又は契約担当者＞ 印

: HT28○○○

: 花の色はどうして違うの？ＤＮＡを見てみよう！！

整 理 番 号

のとおり委託費の支出状況を報告します。

　平成２８年○月○日付け締結の業務委託契約書に基づき、下記プログラムについて、以下

作成上の注意・記入例

（研究成果の社会還元・普及事業）

ひらめき☆ときめき サイエンス～ようこそ大学の研究室へ～ＫＡＫＥＮＨＩ

平成２８年度

支　出　報　告　書

平成  　　　年　　　月　　　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

　委託費

総額（円）
費目別内訳

謝金 旅費 物品費

65,800 211,700370,000委託額

56,000 5,600 58,844 249,556

記

残額 0

プ ロ グ ラ ム 名

その他の経費

370,000支出額

86,400 6,100

プログラム実施日から60日以内
の日付としてください。

必ず押印の上、郵送してください。
メールでの送付は受け付けません。

・委託額には、業務委託契約書の「実施計
画書」に記載された金額を、支出額には実
際に支出した額を記載してください。

・数値が「０」の場合は空欄にせず、必ず「０」と記入してください。

	支出報告書(作成上の注意・記入例)表紙